گرامی‌باد یاد و خاطره چهره‌های سرشناس و پیگیر جنبش کارگری کمونیستی ایران، رفقا فواد مصطفی سلطانی، جعفر شفیعی، غلام کشاورز، صدیق کمانگر و همه جان‌باختگان راه آزادی و سوسیالیسم!

جمعه نهم شهریور ۱۴۰۳ - سی‌ام اوت ۲۰۲۴

**ضمیمه:** سروده‌ای از احمد شاملو در وصف کاک فواد سلطانی

لینک این سرده: [https://youtu.be/Lr1r\\_PnMZrs?si=6mIsEBllx3ZFB38w](https://youtu.be/Lr1r_PnMZrs?si=6mIsEBllx3ZFB38w)